(úrazové poistenie, osobné ochranné pracovné prostriedky, pracovné náradie a ďalšie náklady)  

vo výške najviac 1641,60 € . 
       b) a na úradu časti celkovej ceny práce zamestnanca, ktorý organizuje menšie obecné sluţby    
           pre obec vo výške najviac  1296,00  €. 

Spolu najviac v celkovej výške  2937,60 €   

slovom:  dvetisícdeväťstotridsaťsedem eur, šesťdesiat centov                                   

3 

4. Pri stanovení celkovej výšky príspevku podľa bodu 3 zohľadniť celkový dohodnutý počet UoZ 
a dohodnutý týţdenný rozsah vykonávania aktivačnej činnosti UoZ uvedený v Čl. IV bod 2.